Adjúñio encontrarán los Estados Financieros correspondiéñtes al Ejercicio Económico dél 

2008 con el propósito que sean analizados en la próxima Junta General de Accionistas. 

De acuerdo a los Estados Financieros correspondiente al Ejercicio Económica del 2008 la 

compañía presenta una Utilidad de $.1.200.49 (UN MIL DOSCIENTOS CON CUARENTA Y 
NUEVE CENTAVOS DE DOLARES AMERICANOS), debido a que sus ingresos fueron 
mayores que SUS egresos. 

Durante este ejercicio hemos podido obtener ingreso en el rubro de alquiler de bienes 

inmuebles. 

Esperando que el próximo periodo sea de la prosperidad esperada, me despido de Uds.